
Dodatek č. 1 smlouvy o poskytnutí mediálního
prostoru a konzultacích 7lZ02O

l. Smluvní strany
1. ObjednateI

Masarykova univerzita

Centrum zahraniční spolupráce

Žerotínovo nám.9, 60t77 Brno

lČ OO2L6224, D l Č: CZOO2 16224

2. ZhotoviteI

igloonet, s.r.o.

Karásek 5- 621 00. Br.!Lo__ _. _.__ _,

aČi277t3482zapsána v OR vedeném

KS v Brně, oddíl C, vložka 53913

(dále jen "Objednatel") (dále jen "Zhotovitel")

Smluvní strany se dohodli na těchto úpravách Smlouvy o poskytnutí mediálního prostoru a konzul-

tacích 7l202O ze dne 7. L22O2O:

ll. Předmět smlouvy
Nemění se.

lll. Doba a způsob plnění
Neměníse.

lV. Cena a platební podmínky
L. Celková cena Díla je stanovená dohodou smluvních stran ve výši 400.000 Kč bez DPH:

a. 320.000 Kč bez DPH je určena na mediální prostor dle č. ll. odst. 1 a.

b. 80.000 Kč bez DPH je určena na konzultace a mentoring dle čl. ll. odst. 1 b.

Celková cena Díla je splatná do 14 kalendářních dnů od odeslání faktury - daňového dokladu

objednateli, Zhotovitel tuto fakturu vystaví do 5 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy.

2. Součástí celkové ceny Díla jsou také rozpočty na mediální prostor v sítích Google Ads a Facebook.

3. Zhotovitel se zavazuje vystavit a doručit fakturu - daňorný doklad takovým způsobem, aby splňoval
ná]ežitosti daňového dokladu. V případě, že tyto splňovat nebude, prodlužuje se splatnost faktury o
dobu, než bude doručena faktura - daňový doklad vyhovujícízákonným náležitostem. Splatnost
dokladu činí 30 dní od doručení.

4, Zhotovitelje plátcem DPH a ke sjednané ceně bude připočtena DPH ve vtýši podle platných právních

předpisů. Není-li řečeno jinak, veškeré ceny v této smlouvě i v komunikaci mezi smluvními stranami
jsou vždy uváděny bez DPH.

5. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnutío nespolehlivém plátcive smyslu § 106a zákona č.235/2OO4 Sb., v platném zněn[ že

takové řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení

řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. V případě, že v okamžiku uskutečnění
zdanitelného plnění je o Zhotovitelizveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost,

že je nespolehlivým plátcern, je Objednatel oprávněn část ceny Díla ve tr,ýši odpovídajícídani
z přidané hodnoty, resp. daň z přidané hodnoty, uhradit v souladu 5 ustanovením § 109a zákona o

DpH přímo správci této daně. Tímto postupem, tj. uhrazením části ceny Díla odpovídající dani


